[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1118 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação dos proprietários de lotes vagos nos bairros Jardim Paraíso, Jardim Aureliano e Cruzeiro, para que efetuem a limpeza dos terrenos.

JUSTIFICATIVA

Nos bairros citados existem muitos terrenos vagos em situação de abandono, com mato alto e acúmulo de lixo.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de Agosto de 2017
)